



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

UKM OFFSHORE TERMINALEN APS
KARL ANDERSENS VEJ 11, 6710 ESBJERG V.
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017

Knud Erik Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UKM Offshore Terminalen ApS Karl Andersens Vej 11 6710 Esbjerg V.
	CVR-nr.: 13 82 25 81
	Stiftet: 29. december 1989
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Valdemar Møller
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsejendomme til erhverv og beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 66.402 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.615.860 kr. og en egenkapital på 2.676.836 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		442.631	427
Af- og nedskrivninger.....		-129.591	-129
DRIFTSRESULTAT		313.040	298
Andre finansielle omkostninger.....		-213.000	-157
RESULTAT FØR SKAT		100.040	141
Skat af årets resultat.....	2	-33.638	-32
ÅRETS RESULTAT		66.402	109
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		66.402	109
I ALT		66.402	109

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.331.802	7.460
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.331.802	7.460
ANLÆGSAKTIVER.....		7.331.802	7.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.500	119
Andre tilgodehavender.....		154	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	51
Tilgodehavender.....		6.654	170
Likvide beholdninger.....		277.404	89
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		284.058	259
AKTIVER.....		7.615.860	7.719

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		240.000	240
Overført overskud.....		2.436.836	2.370
EGENKAPITAL.....	4	2.676.836	2.610
Hensættelse til udskudt skat.....		78.000	60
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		78.000	60
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.794.380	2.982
Banklån.....		1.361.781	1.558
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.156.161	4.540
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	373.000	289
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.674	55
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		25.000	0
Selskabsskat.....		17.401	1
Anden gæld.....		231.788	164
Kortfristede gældsforpligtelser.....		704.863	509
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.861.024	5.049
PASSIVER.....		7.615.860	7.719
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
		2016 kr.	2015 tkr.	
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		16.038	1	
Regulering af udskudt skat.....		17.600	31	
		33.638	32	
Materielle anlægsaktiver				3
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....			7.958.529	
Kostpris 31. december 2016.....			7.958.529	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....			497.958	
Årets afskrivninger			128.769	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....			626.727	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			7.331.802	
1.013.405 kr. H. E. Blumes Vej				
1.253.934 kr. Haraldsgade 15				
5.064.463 kr. Vesterhavsgade 147				
Egenkapital				4
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	240.000	2.370.434		2.610.434
Forslag til årets resultatdisponering.....		66.402		66.402
Egenkapital 31. december 2016.....	240.000	2.436.836		2.676.836
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.110.207	2.984.380	190.000	2.033.000
Banklån.....	1.717.949	1.544.781	183.000	540.000
	4.828.156	4.529.161	373.000	2.573.000

NOTER

Note

**Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Knud Erik Møller ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.984 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.959 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.340 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er lyst pantstiftende byrde for 20 tkr. i selskabets ejendom til sikkerhed for forpligtelse overfor ejerforening.
